
Finanční úřad pro Pardubický kraj hledá pracovníka  
do Oddělení kontrolního I, Sekce ÚP v Chrudimi 

 
Platová třída: 10 
Místo výkonu služby: Chrudim 
Typ pracovního poměru: pracovní poměr v režimu zákoníku práce (na dobu určitou, 
zástup za MD a RD) - práce na plný úvazek  
Požadované vzdělání: vyšší odborné vzdělání nebo vysokoškolské vzdělání v bakalářském 
studijním programu 
Plat: 23 390 do 34 370 Kč/měsíc  
       + zvláštní příplatek 3 800 Kč  
       + osobní příplatek od 5 156 do 6 874 Kč 
       + možnost výkonnostních odměn 
       + možnost využití napracovaných hodin formou celodenního volna až 2 dny  
          v kalendářním měsíci 
 
Předpokládaným dnem nástupu na služební místo je 1. leden 2025 (individuálně lze stanovit 
jiný termín nástupu). 
 
Žádosti doručit nejpozději do 10. prosince 2024 viz postup uvedený na stránkách 
Finanční správy:  
referent/ka v Oddělení kontrolním I, Sekce ÚP v Chrudimi, FÚ pro Pardubický kraj 
Aktuálně vyhlášená výběrová řízení | Veřejné informace | Finanční správa | Finanční správa (gov.cz) 
 
Služba zahrnuje zejména:  
- provádění postupů při správě daní podle daňového řádu, tj. vyhledávací činnosti včetně 

místního šetření, postupu k odstranění pochybností a daňové kontroly se zaměřením na daň 
z přidané hodnoty a daň z příjmů, vypracování stanovisek a rozhodnutí. 

 
Nabízíme: 

− pružná služební doba, 

− 25 dní dovolené, 

− 5 dní indispozičního volna, 

− 1 den placeného služebního volna k zařízení osobních záležitostí, 

− až 5 dnů služebního volna k individuálním studijním účelům, 

− příspěvek na stravování, 

− čerpání individuálních příspěvků z FKSP (například na penzijní připojištění, 
resp. doplňkové penzijní spoření, stravování nebo prostřednictvím systému cafeterie),  

− rekreace ve vlastních rekreačních zařízeních, 

− letní tábor pro děti zaměstnanců, 

− víceúčelová karta Multisport sloužící ke sportovním a relaxačním aktivitám (i pro rodinné 
příslušníky), 

− možnost zapojení do zaměstnaneckých programů zdravotních pojišťoven. 
 
 
 

Přihlášky do výběrového řízení 
formou strukturovaného profesního životopisu zaměřeného na předchozí praxi 

a motivačního dopisu zasílejte 
do 10. 12. 2024 na e-mail: Ivona.Sykackova@fs.gov.cz 

do předmětu e-mailu uveďte: VŘ 280698 (PP) 
 
 

https://financnisprava.gov.cz/cs/financni-sprava/verejne-informace/aktualne-vyhlasena-vyberova-rizeni/app/detail/9847123


 
nebo na adresu: 

Finanční úřad pro Pardubický kraj, Ing. Ivona Sykáčková,  
Boženy Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

 
 
 
kontaktní osoba: Ing. Ivona Sykáčková  
telefon: 466 033 221 


